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 XXI. OTP Bank Ózdi Hegyi Futóverseny 

2016. május 8. 

 

11,4 km 

 

Női 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helyezés Név Rajtszám Egyesület Idő 

1. Németh Luca 128 DTC 0:53:36.843 

2. Kazainé Bodnár Szilvia 143 Emőd  0:54:51.375 

3. Zákányi Panna 138 Ózdi Teknőc Futó Club  1:00:04.015 

4. Kazai Gyöngyvér 144 Emőd  1:02:03.703 

5. Kovács Krisztina 156 Ózd  1:03:33.906 

6. Jakab Krisztina 142 Ózd  1:05:37.812 

7. Mazura Judit 125 Ózdi Kerékpáros Egyesület 1:09:58.703 

8. Bajzát Tímea 103 Egri Testedző Club 1:10:39.453 

9. Kiss Teodóra 120 Egri Testedző Club 1:11:54.796 

10. Érsek Szilvia 112   1:12:28.203 

11. Végh Márta 137 Hajdúszoboszló 1:13:18.421 

12. Szakos Enikő 
132 

Szorgalmatosi Szabadidős és 
Sportegyesület 

1:13:58.343 

13. Czenéné Zavaczki Beáta 107 Ózd  1:14:49.296 

14. Tóth Alexandra 133 Ózdi Teknőc Futó Club 1:15:39.468 

15. Máthé Orsolya 124   1:16:07.703 

16. Bódi Tamara 105 Bodon Péter FC 1:19:01.015 

17. Pusztai Anna 150   1:19:31.593 

18. Farkasné Máté Erika 114 Ózdi Teknőc Futó Club 1:20:59.453 

19. Kazi Alexandra 119 Bodon Péter FC 1:22:47.093 

20. Kerékgyártó Lilla 152   1:30:01.718 
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 XXI. OTP Bank Ózdi Hegyi Futóverseny 

2016. május 8. 

 

11,4 km 

 

Férfi 

 

 

 

 

Helyezés Név Rajtszám Egyesület Idő 

1. Langer Olivér 157 Salgótarján 0:46:59.640 

2. Osztrider Ádám 129 Bodon Péter FC 0:48:28.703 

3. Török Richárd 136 Ózdi Teknőc Futó Club 0:50:13.421 

4. Fábián Norbert 154 Ózdi Tűzoltóság 0:53:09.546 

5. Németh Csaba 127 Miskolc 0:53:37.109 

6. Szabó Alex 148   0:56:08.312 

7. Molnár Attila 155   0:56:22.203 

8. Lohn Miklós 121 Futapest 0:57:08.875 

9. Bacsa Kristóf 102 Csömöri Sport NKft. 0:57:39.125 

10. 
Mezei András 126 

Pegasus Trail Nonprofit Sport 
Club 0:57:58.015 

11. Sajbán Zsolt 131 Újváros tér pancsersz 0:59:03.203 

12. Bodon Péter 106 Bodon Péter FC 1:01:56.484 

13. Tóth Gyula 134 OTP Futókör 1:02:52.906 

14. Pusztai Ádám 141   1:03:20.437 

15. Ágoston Dénes 101 Bodon Péter FC 1:07:05.031 

16. Haller Péter 117 Hajdúszoboszló 1:07:25.656 

17. Balogh Endre 145   1:07:46.593 

18. 
Fehér Gábor 115 

Szorgalmatosi Szabadidős és 
Sportegyesület 1:07:53.687 

19. Mag Felicián 123 Bodon Péter FC 1:08:03.437 

20. id. Fonyó Sándor 118 VEDAC 1:08:40.312 

21. Lövei János 122 Hevesi Futóművek 1:08:49.953 

22. Tóth Tamás 135 OTP Futókör 1:10:11.456 

23. Érsek Márk 111   1:10:15.578 

24. Nagy Miklós 140   1:10:58.078 

25. Rémiás Zsolt 130 OTP Futókör 1:15:20.812 

26. Dr. Nagy Árpád 110 Egri Testedző Club 1:18:52.187 

27. Bellér István 139   1:21:01.140 

28. Kenesei Alexander 146   1:23:24.812 
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 XXI. OTP Bank Ózdi Hegyi Futóverseny 

2016. május 8. 

 

11,4 km 

 

Női szenior korosztályos értékelés 

 

11,4km /35-44 éves női/  

Helyezés Név Kor Idő 

1. Kovács Krisztina 39 1:03:33.906 

2. Bajzát Tímea 39 1:10:39.453 

3. Érsek Szilvia 41 1:12:28.203 

4. Végh Márta 41 1:13:18.421 

5. Czenéné Zavaczki Beáta 41 1:14:49.296 

    

11,4km /45-54 éves női/  

Helyezés Név Kor Idő 

1. Kazainé Bodnár Szilvia 46 0:54:51.375 

2. Jakab Krisztina 47 1:05:37.812 

3. Kiss Teodóra 47 1:11:54.796 

4. Máthé Orsolya 45 1:16:07.703 

5. Farkasné Máté Erika 46 1:20:59.453 
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 XXI. OTP Bank Ózdi Hegyi Futóverseny 

2016. május 8. 

 

11,4 km 

 

Férfi szenior korosztályos értékelés 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11,4km /40-49 éves férfi/ 

Helyezés Név Kor Idő 

1. Langer Olivér 41 0:46:59.640 

2. Németh Csaba 49 0:53:37.109 

3. Mezei András 43 0:57:58.015 

4. Ágoston Dénes 43 1:07:05.031 

5. Tóth Tamás 49 1:10:11.456 

6. Érsek Márk 40 1:10:15.578 

7. Rémiás Zsolt 47 1:15:20.812 

    

    

11,4km /50-59 éves férfi/ 

Helyezés Név Kor Idő 

1. Lohn Miklós 50 0:57:08.875 

2. Tóth Gyula 53 1:02:52.906 

3. Balogh Endre 51 1:07:46.593 

4. Bellér István 50 1:21:01.140 

    

11,4km /60-69 éves férfi/ 

Helyezés Név Kor Idő 

1. id. Fonyó Sándor 60 1:08:40.312 

2. Lövei János 63 1:08:49.953 

3. Nagy Miklós 67 1:10:58.078 

    

    

11,4km /70 év fölötti férfi/ 

Helyezés Név Kor Idő 

1. Dr. Nagy Árpád 71 1:18:52.187 


